
UCHWAŁA NR XXX VII/242/21 
RADY MIASTA ~D WIN 

z dnia 27 października 2021 roku 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Samorządowego Zakladu 

Budżetowego Parku Wodnego „Relax" w Świdwinie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 15 ust. 3 pkt 1 i 3, art. 219 ust.1 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, poz. 1535.) oraz 

4 ust. ib) Uchwały Nr XXXVI/288/01 Rady Miasta Świdwin z dnia 21 października 2001 
roku w sprawie utworzenia Zakładu Budżetowego Park Wodny „Relax" w Świdwinie 
uchwala się, co następuje: 

*1.1. Ustała się  na rok 2022 stawki dotacji przedmiotowych dla Samorządowego Zakładu 
Budżetowego Park Wodny „Relax" w Świdwinie zwanego dalej „Zakładem" na prowadzenie 
działalności sportowej, rekreacyjnej oraz na utrzymanie obiektów sportowych w tym na: 

1) Krytą  pływalnię  w wysokości 
2) Stadion oraz zespół  boisk sportowych „Orlik" w wysokości 
3) Salę  gimnastyczną  przy Placu Jana Pawła II nr 5 w wysokości 

2. Łączna kwota dotacji o której mowa w ust.ł  nie może przekroczyć  
kwoty 2.486.952,00 zł. 

489,00 zł/1 godz. 
71,32 zł/1 godz. 
35,50 zł/1 godz. 

2.1.Dotacja o której mowa w § 1 przekazywana będzie na rachunek bankowy Zakładu w 
wysokości 1/13 miesięcznie, w terminie do 20 - go dnia każdego miesiąca, 
z wyjątkiem ust. 2. 

2.W pierwszym kwartale 2022 roku jedna z transz dotacji zostanie przekazana w 
wysokości 2/13 miesięcznie, w terminie do 20 - go dnia miesiąca. 

3. Wykonanie Uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczjady Miasta 

Moniki Stępniak 

Andrzej Czerj;ec 

T 
tą. 



2 

UZASADNIENIE:  

W oparciu o przepisy art.15 ust.3 pkt 1 w związku z art. 219 ust.1 i 4 z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą  być  
udzielone dotacje przedmiotowe dla samorządowych zakładów budżetowych kalkulowane 
wg. stawek jednostkowych. 

Do ustalenia stawek dotacji przedmiotowej na 2022 rok przyjęto zgodnie z Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta Świdwin Nr WO/126/21 z dnia 6 września 2021 roku zasadę  ich 
wyliczenia w oparciu o dochody i koszty bieżące na dzień  1 stycznia 2021 roku. 
Wobec powyższego dotacja na 2022 wyniesie ogółem 2.486.952,00 zł  w tym: 

1. Na Krytą  Pływalnię  - 2.158.446,00 zł  (4 414 godz. x 489,00 zł/1 godz.) 
2. Na Stadion Miejski oraz Zespól Boisk Sportowych „ORLIK" - 203.262,00 zł  

(2 850 x 71,32 zł/1 godz.) 
3. Na salę  gimnastyczną  przy Placu Jana Pawia II - 125.244,00 zł  

(3 528x35,50 zł/l godz.) 

RZ MIASTA 

piorI Feliński 


